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51.714 CIANCI, Carlos Alberto D.N.I. 26.783.866  Ingeniero en Sisle-
mas de Informacion
51.715 BOTTINI MOLINA, Cristian | D.N.I. 25.444.780 Analista  Universita-

rio de Sistemas
51.716 BOTTINI MOLINA, Cristian D.N.IL. 25.444.780 Ingeniero en  Siste-

mas de Informacion
51.717 GAUNA, Ricardo Sebastian D.N.I. 24.553.562 Analista  Universita-

rio de Sistemas

51.718 GAUNA, Ricardo Sebastian D.N.I. 24.553.562  Ingeniero en Siste-
mas de Informacion
51.719 NIEVA, Roque Gabriel D.N.I. 21.322.915  Ingeniero Electricista
51.720 LUNA. Oscar Ariel D.N.I. 24.803.267  Ingeniero Mecdnico
51.721 NALLAR, Juan Manuel D.N.I. 23.334.758  Ingeniero en Sisle-

mas de Informacion

x) FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO:

51.722 RIVERA, Leonardo Fabian D.N.I. 21.416.57 Ingeniero  Electro-

_ mecanico
51.723 LOPEZ, Hernan Gonzalo D.N.L 21.651.088  Ingeniero  Electro-
mecanico
51.724 DURAND, Pablo D.N.I. 24.944.239  Ingeniero Civil
51.725 BORSATO, Tania Zidanelia D.N.I. 25.941.68 | Ingeniera Civil

51.726 WEICHHART, Guillermo Fran-  D.N.I. 25.960.168  Ingeniero  Electro-

CISCO mecanico
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y) FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

al.727

51.728

SH oL,

51.730
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21733

51.734

51735

51.337

38

CALVAGNI, Mauro Omar
TRUCCO, Evangelina
MARTINO, Javier Mario
CAUDANA, Juan Manuel

DEMARTIN, Sandra Viviana

STEFANI, Silvio José

BONINO, Diego Carlos_
ROSA, Sebastian

GONTERO, César Javier
MANAVELLA, David Arnaldo
SPOSETTI, Valeria Fernanda

LOEFBEL. PabloGuilierro

26

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.IL.

D.N.L

D.N.L

DN

D.N.L

D:NLL

D.N.L

DN

D.N.L

22,672 237

24.975.533

25.644.571

25.617.265

28.486.187

14.511.770

20.438.356

26.324.443

24.697.838

22,732,763

26.171.029

28.715.346

Ingeniero en  Sisle-
mas de Informacion
Ingeniera en  Siste-
mas de Informacion
Ingeniero en Siste-
mas de Informacion
Ingeniero en Siste-
mas de Informacion
Técnica  Universita-
ria en  Adnminmistra-
cion Rural

Técnico  Universita-
rio en  Administra-
cidén Rural

Ingeniero en  Siste-
mas de Informacion
Técnico  Universita-
rio en Quimica
Ingeniero en  Sisle-
mas de Informacion
Técnico  Universita-
rio en Quimica
Licenciada en Adn-
nistracion Rural
Técnico  Universita-
rio cn - Administra-

cion Rural
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51739

51.740

51.741.

51.742

51.743

51.744

51.745

DI SANTO PEREZ, Juan José

URBANI, Gloria Raquel

SIMONIN, Walter Hugo

ONTIVERO, Amalia de las Mer-

cedes

BICEGO, José Alberto

GILLI. Alejandro Horacio

BONOQO, Marfa Gabriela

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

B0

DI

D.N.L

25.178.50. Técnico l_in\-‘Cl‘Hil;l—
rio en Quimica

24.919.48. Ingeniera en  Siste-
mas de Informacion

26.334.28..  Analista Universita-

rio de Sistemas

25.000.46 Ingeniera en  Siste-

mas de Informacion
26.207.42 Ingeniero en  Siste-
mas de Informacion
26.546.90+  Ingeniero en  Sisle-
mas de Informacion
Universila-

20.546.979 Analista

ria de Sistemas

ARTICULO 2° .- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 664/2004
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Mar. Ing. 1 EGTOR RENE GONZALEZ
Secrelaric Acadénico y de Flansamiento



